
O B J E D N Á V K A 118/01429/BS 

 ODBĚRATEL:  DODAVATEL: 

 
Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, 
příspěvková organizace 

 OPEN AGENCY s.r.o. 

 Štefánikova 826/7  Solná 45/19 

 741 01 Nový Jičín  747 01  Opava-Město 

 IČ: 62330403 DIČ: CZ62330403  IČ:  28598091 DIČ: CZ28598091 

 Vyřizuje:   Vyřizuje:  

 Telefon:  E-mail:   Kontakt:       E-mail:  

 Bankovní spojení:  Místo určení (dodací adresa odběratele): 

 Česká spořitelna, a.s., pobočka Nový Jičín 
 

viz příloha 

 Číslo účtu odběratele:  1778444379 / 0800  

 Podrobnosti platby:  Způsob dopravy: doprava dodavatelem 

 
převodním příkazem na účet dodavatele na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury)  
 

 
 Datum požadovaného plnění: viz příloha 

 Datum vystavení objednávky: 10. 10. 2018 

Popis dodávky (označení dodávky a její specifikace, množství, cena za jednotku, cena celkem, další ujednání) 

V rámci pilotního ověření programu YES, I DO objednáváme u Vás zajištění Vámi akreditovaného vzdělávacího programu 
v systému dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků dle následující specifikace: 

a) název vzdělávacího programu:   Engineering Technology – odborná angličtina pro učitele technických oborů 
b) rozsah vzdělávacího programu:  16 hodin 
c) akreditace MŠMT: MSMT- 7403/2017-1-417 
d) počet opakování:   předmětem plnění je 5 opakování vzdělávacího programu (5 jednotlivých kurzů) 
e) cena za jedno opakování:  17.940,- Kč včetně DPH 

Celková cena za plnění: 89.700,- Kč včetně DPH. 

Další podmínky předmětu plnění (obsah a struktura výuky, termíny a místa konání, způsob fakturace apod.) uvedeny 
v příloze objednávky. 

Dodavatel se zavazuje, že na své náklady vždy vypořádá všechna autorská práva týkající se učebních materiálů a pomůcek, které využije 
při výuce. Objednavatel tak nemá odpovědnost za případnou škodu, kterou by dodavatel způsobil oprávněným držitelům autorských práv 
a práv souvisejících s právem autorským, rozmnožováním, rozšiřováním aj. užitím učebních materiálů a pomůcek nad rámec ustanovení 
§ 31 odst. 1 písm. c) zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon).  
Poskytnutím kopírovacího zařízení či vlastním okopírováním předmětných učebních materiálů nepřechází odpovědnost za případné 
porušení autorských práv a práv souvisejících s právem autorským na objednatele. 

Poznámky: 

- Na daňovém dokladu je možné použít zkrácený název odběratele:  Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o. 

- Na daňovém dokladu vždy uvádějte číslo této objednávky. Daňový doklad bez uvedení této identifikace bude vrácen dodavateli 

se současným přerušením doby splatnosti. 

- V případě, že nejste plátci DPH, uveďte tuto skutečnost na Vámi vystavený doklad. 

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv: ANO ☒       NE ☐     – dodavatel bere tuto skutečnost na vědomí  

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní 
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách odběratele www.kvic.cz. 

Za objednatele: 

Datum, jméno a podpis 
příkazce operace: 

PaedDr. Petr Habrnál 
ředitel organizace 

Datum, jméno a podpis 
správce rozpočtu: 

Ing. Petr Nehasil 
vedoucí provozně-ekonomického útvaru 



Příloha objednávky č. 118/01429/BS 

1. Název vzdělávacího 
programu 

Engineering Technology – odborná angličtina pro učitele technických oborů 

2. Akreditace MŠMT MSMT- 7403/2017-1-417 

2. Vzdělávací cíl Účastníci kurzu ovládnou základní odbornou anglickou terminologii strojírenské technologie 
se zaměřením na potřeby strojírenských podniků.  

Doprovodným cílem programu je u účastníků zlepšit úroveň konverzace v anglickém jazyce 
a zvýšit jejich jazykové dovednosti, znalosti a kompetence. 

Specifickým cílem kurzu je zprostředkovat učitelům praktické ukázky a návody, jak efektivně 
využívat online digitální technologie a mobilní zařízení ve vzdělávání a jak zařazovat ve výuce 
odborných předmětů komunikaci v anglickém jazyce. 

3. Obsah a struktura 
výuky, popis použitých 
metod a forem práce 
s cílovou skupinou 

Obsahem programu je 10 lekcí anglického jazyka, jejichž součástí je práce s poslechy 
a videonahrávkami namluvenými rodilými mluvčími. 
Učitelé v prezenčním kurzu zlepší své jazykové dovednosti (mluvení, čtení, psaní a poslech). 

Program je zaměřen na tato odborná témata: 
 Strojírenská výroba 
 Materiály a polotovary 
 Tepelné a chemicko-tepelné zpracování 
 Obrábění I 
 Obrábění II 
 Povrchové úpravy 
 Svařování 
 Pájení a elektrojiskrové obrábění 
 Montáž strojních zařízení 
 Tváření  

Výuka probíhá jako prezenční jazykový kurz ve skupinách do počtu 6 účastníků.  

Kurz představuje společnou přípravou na výuku odborného cizího jazyka a výuku CLIL, bude 
probíhat interaktivně, v kurzu bude mít každý účastník vlastní přístup do výukového systému 
Open Learning kdykoli a z jakéhokoli zařízení s přístupem k internetu, který může 
individuálně používat.  

Při kontaktní výuce s certifikovaným lektorem účastník získává a procvičuje potřebnou 
odbornou slovní zásobu při řešení modelových situací během mluvních cvičení. V kurzu 
budou využity výkladové odborné texty i poslechy, odborně anglicky komentovaná videa 
z výrobní praxe, individuální online cvičení a testy s okamžitou zpětnou vazbou pro každého 
účastníka.  

Podmínky úspěšného splnění 10 lekcí budou předem dohodnuty mezi lektorem a účastníky 
kurzu. Kurz bude ukončen ústní zkouškou v rozsahu 15 minut. 

Každému z účastníků kurzu bude dodavatelem vydáno osvědčení o absolvování vzdělávacího 
programu. 

Předmětem plnění je 5 opakování tohoto vzdělávacího programu (tj. realizace 5 kurzů). 

Každý kurz bude realizován v rozsahu 16 vyučovacích hodin v režimu 4 x 4 h výuky. 

4. Upřesnění cílové 
skupiny  

Pět skupin výuky. Skupinu vždy tvoří učitel/é angličtiny + učitel/é odborných předmětů školy 
zapojené do pilotního ověření programu YES, I DO. Blíže viz bod 7. 

5. Požadované výukové 
materiály Nejsou předmětem plnění dodávky služeb. 

6. Způsob vyhodnocení 
naplnění cílů programu 

Písemná závěrečná evaluace od účastníků a lektora. 

Výsledky testů účastníků kurzu vygenerované z výukového systému Open Learning (vždy 
jeden soubor za kurz). 



7. Časový plán a místa 
konání 

Výuka bude probíhat v učebnách škol zapojených do pilotního ověření programu YES, I DO. 
Školy zabezpečují plnění minimálních požadavků na učebnu: kvalitní připojení na internet, 
dataprojektor a notebook pro lektory, NTB, tablet či mobilní tf. pro účastníky; uspořádání 
učebny – kolem 1 stolu, aby účastníci mohli navzájem komunikovat. 

Časový harmonogram jednotlivých kurzů dle skupin výuky a míst konání 

1. skupina 2. skupina 3. skupina 4. skupina 5. skupina 

Místo konání kurzu (zapojená škola do programu) 

SŠP Krnov 
VOŠ, SOŠ a SOU 

Kopřivnice 
SŠTD  

Ostrava-Vítkovice 
SPŠ, OA, JŠ 

Frýdek-Místek 
SPŠ  

Ostrava-Vítkovice 

Termíny – výuka na školách (16 h) 

vždy 8 - 11:15, pouze v Kopřivnici od 13 do 16:15 h 

Po 07. 01. 2019 Po 10. 12. 2018 Pá 04. 01. 2019 Po 05. 11. 2018 Pá 02. 11. 2018 

Po 14. 01. 2019 Po 17. 12. 2018 Pá 11. 01. 2019 Po 12. 11. 2018 Po 19. 11. 2018 

Po 21. 01. 2019 Pá 25. 01. 2019 Pá 25. 01. 2019 Po 10. 12. 2018 Po 03. 12. 2018 

Pá 15. 02. 2019 Pá 08. 02. 2019 Po 11. 02. 2019 Po 17. 12. 2018 Pá 18. 01. 2019 

Ze závažných organizačních důvodů se mohou termíny a místa konání změnit po vzájemné dohodě zaměstnavatele 
účastníků (tj. zapojené školy) a lektora. 

8. Cena plnění 
a platební podmínky 

Cena za předmět plnění  zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené se splněním jeho závazku 
z této objednávky a je cenou konečnou a nepřekročitelnou. 

Způsob fakturace: 
Fakturace proběhne na základě dvou daňových dokladů (tj. faktur) vyhotovených dodavatelem 
za všechny kurzy (tj. skupiny) a termíny realizované v roce 2018 (první faktura vystavena do 
20. 12. 2018) a za všechny kurzy (tj. skupiny) a termíny realizované v roce 2019 (druhá faktura 
vystavena do 22. 2. 2019). V případě, že nebude jednotlivý kurz ukončen k 31. 12. 2018, 
vyfakturuje dodavatel jeho poměrnou část dle počtu odučených hodin v roce 2018 
(tj. za realizaci jednoho termínu 4.485,- Kč včetně DPH).  

Lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení odběrateli. 

Faktura bude kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 

a) číslo a datum vystavení faktury 

b) číslo objednávky 

c) předmět plnění a jeho specifikaci  
d) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno 

e) rozpis poskytnutých služeb dle jednotlivých kurzů (tj. skupin) a termínů (může být uvedeno 
v příloze faktury) 

f) kopie prezenčních listin s podpisy účastníků a lektora dle jednotlivých kurzů (tj. skupin) 
a termínů (v příloze faktury) 

g) výsledky testů účastníků kurzu vygenerované z výukového systému Open Learning (vždy 
jeden soubor za ukončený kurz, v příloze faktury) 

 

Akceptační doložka: 

Dodavatel tímto prohlašuje, že se seznámil s objednávkou včetně přílohy, vyslovuje s ní svůj souhlas a zavazuje 
se k jejímu plnění a ke splnění stanovených podmínek.  

V ……………………………. dne …………2018                                           …………..………………………………….……………………………… 
                                                                                                                                       za dodavatele  
                                                                                                                           (Titul, jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby) 

 


